
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.11.2016 № 874     
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 01.04.2016 № 224 
 
 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие 
со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.04.2016 № 224 (в редакции от 14.07.2016 № 575, от 05.09.2016 № 697) 
«Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания 
задолженности по неналоговым доходам местного бюджета городского округа 
Стрежевой»: 

– пункт 2.4 Порядка признания безнадежной к взысканию и списания 
задолженности по неналоговым доходам местного бюджета городского округа Стрежевой, 
утвержденного указанным постановлением, исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа  
 

                       В.М. Харахорин  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Иванова: 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, Правовое управление, Дума, УИиЗО 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

